
［標準様式例６−２］

契約変更の内容
契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事種別
工事概要
（変更した内容につ
いて記述する）

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 294,602,000 円（税込み）

変更金額 50,908,000 円（税込み）

変更後の契約金額 345,510,000 円（税込み）

変更理由

（第１回）

工事場所

【松⼾・市川地区】
 応急処理工    １式
【田尻・高谷地区】
 応急処理工    １式
【新宿・金町地区】
 応急処理工    １式

【松⼾・市川地区】
 1.応急処理工

 現地精査の結果、応急処理作業工を増工する。

【田尻・高谷地区】
 2.応急処理工

 現地精査の結果、応急処理作業工を増工する。

【新宿・金町地区】
 3.応急処理工

現地精査の結果、応急処理作業工を増工する。

4. 工期は元設計とおりとする。

Ｒ５国道２９８号千葉外環外環境整備他工事

自）千葉県松⼾市上⽮切 至）千葉県市川市平田２丁⽬ 他２箇所

令和6年9月13日

日工建設（株） 

東京都港区芝四丁⽬２番９号

維持修繕工事

令和6年7月24日

令和7年3月30日


